

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2431d** **Autobusová zastávka Střelice - změnové listy**

Objednatel: *OBEC STŘELICE* IČO: *00282618*
DIČ:

Zhotovitel: *STAVOS PROFESSIONAL S.R.O.* IČO: *11490041*
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			255 888,76
PSV			3 400,00
MON			19 488,55
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			278 777,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	278 777,31 CZK
Základní DPH	21 %	58 543,23 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **337 320,54 CZK**

v *0* *STŘELICÍCH* dne *25. 6. 2025*

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL1	Změnové listy č.1	0,00	163 989,53	34 437,80	198 427,33	59
1	Zemní práce pro VO	0,00	163 989,53	34 437,80	198 427,33	59
ZL2	Změnové listy č.2	0,00	172 779,78	36 283,76	209 063,54	62
1	Uliční vpusti	0,00	86 963,27	18 262,29	105 225,56	31
2	Chodník na mostě	0,00	17 317,07	3 636,58	20 953,65	6
2.1	Předláždění na mostě 4 m2	0,00	3 607,17	757,51	4 364,68	1
3	Oprava zálivu před zastávkou	0,00	1 887,35	396,34	2 283,69	1
4	Předláždění a výměna obrub za zastávkou	0,00	11 822,60	2 482,75	14 305,35	4
5	Překop přes silnici u servisu	0,00	51 182,32	10 748,29	61 930,61	18
ZL3	Změnové listy č.3	0,00	-57 992,00	-12 178,33	-70 170,33	-21
ZL3	Méněpráce	0,00	-57 992,00	-12 178,33	-70 170,33	-21
Celkem za stavbu		0,00	278 777,31	58 543,23	337 320,54	100

Popis stavby: 2431d - Autobusová zastávka Střelice - změnové listy

Popis objektu: ZL1 - Změnové listy č.1

Popis rozpočtu: 1 - Zemní práce pro VO

Popis objektu: ZL2 - Změnové listy č.2

Popis rozpočtu: 1 - Uliční vpusti

Popis rozpočtu: 2 - Chodník na mostě

Popis rozpočtu: 2.1 - Předláždění na mostě 4 m2

Popis rozpočtu: 3 - Oprava zálivu před zastávkou

Popis rozpočtu: 4 - Předláždění a výměna obrub za zastávkou

Popis rozpočtu: 5 - Překop přes silnici u servisu

Popis objektu: ZL3 - Změnové listy č.3

Popis rozpočtu: ZL3 - Méněpráce

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL1	Změnové listy č.1	0,00	163 989,53	34 437,80	198 427,33	59
1	Zemní práce pro VO	0,00	163 989,53	34 437,80	198 427,33	59
ZL2	Změnové listy č.2	0,00	172 779,78	36 283,76	209 063,54	62
1	Uliční vpusti	0,00	86 963,27	18 262,29	105 225,56	31
2	Chodník na mostě	0,00	17 317,07	3 636,58	20 953,65	6
2.1	Předláždění na mostě 4 m2	0,00	3 607,17	757,51	4 364,68	1
3	Oprava zálivu před zastávkou	0,00	1 887,35	396,34	2 283,69	1
4	Předláždění a výměna ohrub za zastávkou	0,00	11 822,60	2 482,75	14 305,35	4
5	Překop přes silnici u servisu	0,00	51 182,32	10 748,29	61 930,61	18
ZL3	Změnové listy č.3	0,00	-57 992,00	-12 178,33	-70 170,33	-21
ZL3	Méněpráce	0,00	-57 992,00	-12 178,33	-70 170,33	-21
Celkem za stavbu		0,00	278 777,31	58 543,23	337 320,54	100

Popis stavby: 2431d - Autobusová zastávka Střelice - změnové listy

Popis objektu: ZL1 - Změnové listy č.1

Popis rozpočtu: 1 - Zemní práce pro VO

Popis objektu: ZL2 - Změnové listy č.2

Popis rozpočtu: 1 - Uliční vpusti

Popis rozpočtu: 2 - Chodník na mostě

Popis rozpočtu: 2.1 - Předláždění na mostě 4 m2

Popis rozpočtu: 3 - Oprava zálivu před zastávkou

Popis rozpočtu: 4 - Předláždění a výměna ohrub za zastávkou

Popis rozpočtu: 5 - Překop přes silnici u servisu

Popis objektu: ZL3 - Změnové listy č.3

Popis rozpočtu: ZL3 - Méněpráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			197 274,12	70,8
2	Základy	HSV			-3 120,00	-1,1
5	Komunikace	HSV			37 101,34	13,3
8	Trubní vedení	HSV			38 068,00	13,7
9	Ostatní konstrukce a práce	HSV			-19 740,20	-7,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 305,50	2,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 400,00	1,2
M23	Montáže potrubí	MON			14 357,20	5,2
M46	Zemní práce při montážích	MON			5 131,35	1,8
Cena celkem					278 777,31	100,0

Položkový rozpočet

S:	2431d	Autobusová zastávka Střelice - změnové listy
O:	ZL1	Změnové listy č.1
R:	1	Zemní práce pro VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				141 326,90
1	120901123RT1	Bourání konstrukcí ze betonu v odkopávkách pneumatickým kladivem	m3	6,52272	16 530,00	107 820,56
		30% výkopu : 17,5924*0,3		5,27772		
		Překop u benzinové stanic : 12,45*0,4*0,25		1,24500		
2	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	M3	8,34150	446,00	3 720,31
		Překop áu benzinové stanice : 12,45*(1-0,08-0,25)		8,34150		
3	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	12,31468	2 230,00	27 461,74
		Začátek provozního součtu				
		Výkop pro VO : (14,47+41,7+6,66)*0,4*0,7		17,59240		
		Konec provozního součtu				
		17,5924*0,7		12,31468		
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,34150	159,00	1 326,30
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		Překop u benzinové stanice : 8,3415		8,34150		
5	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	7,47000	71,30	532,61
6	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	7,47000	62,30	465,38
Díl: 5		Komunikace				7 202,32
7	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	M2	7,47000	292,00	2 181,24
		12,45*0,6		7,47000		
8	596212211	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	M2	2,00000	310,00	620,00
9	566905111R00	Vyspravení podkladu po překopech podklad.betonem	m3	1,24500	3 535,00	4 401,08
		12,45*0,4*0,25		1,24500		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce				10 328,96
10	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	22,16642	37,00	820,16
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 12,31468*1,8		22,16642		
11	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	T	110,83212	8,00	886,66
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 22,16642*5		110,83212		
12	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	15,65453	42,00	657,49
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 6,52272*2,4		15,65453		
13	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	T	78,27264	10,00	782,73
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 15,65453*5		78,27264		
14	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	T	22,16642	324,00	7 181,92
Díl: M46		Zemní práce při montážích				5 131,35
15	460560154RT1	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 4 ruční zához rýhy	m	12,31468	67,50	831,24
16	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z pisku tloušťka vrstvy 15 cm	m	63,33000	67,90	4 300,11
		14,97+41,7+6,66		63,33000		

Položkový rozpočet

S:	2431d	Autobusová zastávka Střelice - změnové listy
O:	ZL1	Změnové listy č.1
R:	1	Zemní práce pro VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	2431d	Autobusová zastávka Střelice - změnové listy
O:	ZL2	Změnové listy č.2
R:	1	Uliční vpusti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				42 365,23
1	114211105R00	Odstranění betonových trub do DN 500, ve výkopu	m	5,00000	796,00	3 980,00
		vybourání uliční vpusti : 2*2,5		5,00000		
2	113107243	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	M2	2,00000	64,00	128,00
		2*1		2,00000		
3	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	M2	2,00000	49,00	98,00
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	8,40000	1 690,00	14 196,00
		75% : 2*2*2,8*0,75		8,40000		
5	130901121RT1	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. pneumatickým kladivem	m3	1,25000	9 815,00	12 268,75
		25% : 2*2,5*0,25		1,25000		
6	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	8,40000	218,00	1 831,20
7	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhuštěných strojně	M3	8,40000	135,00	1 134,00
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	8,40000	159,00	1 335,60
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
9	583423602R	Kamenivo drcené 0/63 Želešice, JHM	t	15,12000	489,00	7 393,68
		8,4*1,8		15,12000		
Díl: 5		Komunikace				2 632,00
10	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	M2	2,00000	372,00	744,00
11	565221113	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 180 mm	M2	2,00000	314,00	628,00
12	565175101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 1,5 m	M2	2,00000	608,00	1 216,00
13	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	M2	2,00000	16,00	32,00
14	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	M2	2,00000	6,00	12,00
Díl: 8		Trubní vedení				38 068,00
15	899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C20/25	m3	1,60000	4 235,00	6 776,00
		Potrubí : 2*2*0,5*0,5		1,00000		
		Lože dna vpusti : 2*1*1*0,3		0,60000		
16	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	2,00000	10 890,00	21 780,00
17	837350001RAD	Navrtávka DN 150	kus	2,00000	4 200,00	8 400,00
18	871313121RU3	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150 včetně dodávky trub KG SN4 150x4,0x5000	m	4,00000	278,00	1 112,00
		2*2		4,00000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce				366,00
19	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	M	6,00000	61,00	366,00
		2*3		6,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 532,04
20	998274101R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	25,22884	140,00	3 532,04
		na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty				

Položkový rozpočet

S:	2431d	Autobusová zastávka Střelice - změnové listy
O:	ZL2	Změnové listy č.2
R:	1	Uliční vpusti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	2431d	Autobusová zastávka Střelice - změnové listy
O:	ZL2	Změnové listy č.2
R:	2	Chodník na mostě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				2 029,07
1	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	M2	-60,60000	242,00	-14 665,20
		před mostem : -2,6*12		-31,20000		
		na mostě : -28*0,4		-11,20000		
		za mostem : -7*2,6		-18,20000		
2	564851111	Podklad ze štěrku SD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-60,60000	148,00	-8 968,80
3	596211113	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní	M2	-63,63000	511,00	-32 514,93
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -60,60000*1,05		-63,63000		
4	565221113	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 180 mm	M2	71,80000	314,00	22 545,20
		Litý asfalt : 60,6		60,60000		
		Dobetonávka u svodidel : 28*0,4		11,20000		
5	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	M2	60,60000	16,00	969,60
6	578143133	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	M2	60,60000	572,00	34 663,20
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce				11 888,00
7	911381215	Městská ochranná zábrana betonová průběžná délky 2 m výšky 0,5 m	M	4,00000	2 286,00	9 144,00
8	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného do betonového podkladu ocelovými nerezovými kotvami	M	4,00000	686,00	2 744,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 400,00
9	767991001RAD	Překryt dilatace - výroba a montáž	kus	1,00000	3 400,00	3 400,00

Položkový rozpočet

S:	2431d	Autobusová zastávka Střelice - změnové listy
O:	ZL2	Změnové listy č.2
R:	2.1	Předláždění na mostě 4 m2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce				1 863,17
1	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	4,00000	241,00	964,00
2	916231213	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	M	4,00000	142,00	568,00
3	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	1,14000	158,50	180,69
4	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	1,14000	42,00	47,88
5	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	T	10,26000	10,00	102,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				70,80
6	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,24000	295,00	70,80
Díl: 1		Zemní práce				505,20
7	113202111	Vytrhání obrub krajinů obrubníků stojatých	M	4,00000	55,00	220,00
8	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	4,00000	71,30	285,20
Díl: 5		Komunikace				1 168,00
9	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	M2	4,00000	292,00	1 168,00

Položkový rozpočet

S:	2431d	Autobusová zastávka Střelice - změnové listy
O:	ZL2	Změnové listy č.2
R:	3	Oprava zálivu před zastávkou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				524,54
1	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	M	2,60000	55,00	143,00
2	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	M2	1,20000	49,00	58,80
3	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	1,80000	71,30	128,34
		1,2+1,5*0,4		1,80000		
4	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	M2	1,20000	162,00	194,40
Díl: 5		Komunikace				643,95
5	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	M2	0,60000	292,00	175,20
		1,5*0,4		0,60000		
6	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	1,50000	312,50	468,75
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce				692,15
7	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	1,50000	241,00	361,50
8	916231213	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	M	1,50000	142,00	213,00
9	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	0,40500	158,50	64,19
10	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	0,40500	42,00	17,01
11	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	T	3,64500	10,00	36,45
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				26,71
12	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,09054	295,00	26,71

Položkový rozpočet

S:	2431d	Autobusová zastávka Střelice - změnové listy
O:	ZL2	Změnové listy č.2
R:	4	Předláždění a výměna obrub za zastávkou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 541,05
1	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	M	17,00000	55,00	935,00
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	8,50000	71,30	606,05
		17*0,5		8,50000		
Díl: 5		Komunikace				2 482,00
3	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	M2	8,50000	292,00	2 482,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce				7 483,60
4	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	17,00000	241,00	4 097,00
5	916231213	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	M	17,85000	142,00	2 534,70
		Hodnota z bývalého odkazu. : 17,85		17,85000		
6	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	2,93250	158,50	464,80
7	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	2,93250	42,00	123,17
8	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	T	26,39250	10,00	263,93
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				315,95
9	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1,07100	295,00	315,95

Položkový rozpočet

S:	2431d	Autobusová zastávka Střelice - změnové listy
O:	ZL2	Změnové listy č.2
R:	5	Překop přes silnici u servisu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				11 011,20
1	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	M2	16,00000	49,00	784,00
2	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	M3	12,80000	446,00	5 708,80
		20*0,8*0,8		12,80000		
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	12,80000	218,00	2 790,40
4	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	M3	12,80000	135,00	1 728,00
Díl: 5		Komunikace				20 944,00
5	566905111R00	Vyspravení podkladu po překozech podklad.betonem	m3	3,20000	3 535,00	11 312,00
		20*0,8*0,2		3,20000		
6	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	M2	16,00000	292,00	4 672,00
7	596212211	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	M2	16,00000	310,00	4 960,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce				2 509,92
8	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	8,64000	158,50	1 369,44
9	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	8,64000	42,00	362,88
10	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	T	77,76000	10,00	777,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 360,00
11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	8,00000	295,00	2 360,00
Díl: M23		Montáže potrubí				14 357,20
12	460420022RT4	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 80 cm z písku lože tloušťky 15 cm	m	20,00000	155,70	3 114,00
13	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	3,20000	1 556,00	4 979,20
		20*0,8*0,2		3,20000		
14	230191016R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm	m	40,00000	104,50	4 180,00
		2*20		40,00000		
15	3457114705R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110	m	40,00000	52,10	2 084,00

Položkový rozpočet

S:	2431d	Autobusová zastávka Střelice - změnové listy
O:	ZL3	Změnové listy č.3
R:	ZL3	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy				-3 120,00
1	212792212	Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 160	M	-20,00000	156,00	-3 120,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce				-54 872,00
2	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	T	-152,00000	361,00	-54 872,00